

## HHU Bolig ApS

Guldalderen 20 - 22  
2640 Hedehusene  
CVR-nr. 28 49 92 56

### Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2022.

---

Hans-Henrik Uttenthal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

HHU Bolig ApS  
Guldalderen 20 - 22  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 28 49 92 56  
Stiftet: 3. marts 2005  
Hjemsted: Hedehusene  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### Direktion

Hans-Henrik Uttenthal, Direktør

### Revision

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

### Kapitalinteresse

Ejendomsselskabet Lundvej ApS, Rudersdal

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 649.357 kr. mod 727.883 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 482.038 kr. mod 1.477.199 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>649.357</b>	<b>727.883</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	89.751	1.365.870
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>739.108</b>	<b>2.093.753</b>
Indtægt af kapitalinteresse	65.836	62.629
Andre finansielle indtægter	17	35
2 Øvrige finansielle omkostninger	-221.433	-257.623
<b>Resultat før skat</b>	<b>583.528</b>	<b>1.898.794</b>
Skat af årets resultat	-101.490	-421.595
<b>Årets resultat</b>	<b>482.038</b>	<b>1.477.199</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	65.836	62.629
Udbytte for regnskabsåret	275.000	275.000
Overføres til overført resultat	141.202	1.139.570
<b>Disponeret i alt</b>	<b>482.038</b>	<b>1.477.199</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>17.900.000</u>	<u>17.810.249</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.900.000</u>	<u>17.810.249</u>
4	Kapitalinteresse	<u>1.222.476</u>	<u>1.156.640</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.222.476</u>	<u>1.156.640</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.122.476</u></b>	<b><u>18.966.889</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	150.000	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.795.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>150.000</u>	<u>2.795.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>49.906</u>	<u>114.736</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>199.906</u></b>	<b><u>2.909.736</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.322.382</u></b>	<b><u>21.876.625</u></b>

## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.159.976	1.094.140
Overført resultat	3.982.058	3.785.856
Foreslået udbytte for regnskabsåret	275.000	275.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.542.034</b>	<b>5.279.996</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	727.604	777.188
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>727.604</b>	<b>777.188</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	8.433.255	10.025.661
Deposita	230.304	261.564
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.663.559	10.287.225
Kortfristet del af langfristet gæld	50.056	48.760
Modtagne forudbetalinger fra kunder	77.518	103.553
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.093.057	5.258.990
Selskabsskat	151.074	103.433
Anden gæld	480	480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.389.185	5.532.216
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.052.744</b>	<b>15.819.441</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.322.382</b>	<b>21.876.625</b>

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	1.031.511	2.591.286	275.000	4.022.797
Udloddet udbytte	0	0	0	-275.000	-275.000
Resultatandel	0	62.629	1.139.570	275.000	1.477.199
Udbytte af egne kapitalandele	0	0	55.000	0	55.000
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	1.094.140	3.785.856	275.000	5.279.996
Udloddet udbytte	0	0	0	-275.000	-275.000
Resultatandel	0	65.836	141.202	275.000	482.038
Udbytte af egne kapitalandele	0	0	55.000	0	55.000
	<b>125.000</b>	<b>1.159.976</b>	<b>3.982.058</b>	<b>275.000</b>	<b>5.542.034</b>

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	89.751	1.365.870
	<b>89.751</b>	<b>1.365.870</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	84.100	104.700
Andre finansielle omkostninger	137.333	152.923
	<b>221.433</b>	<b>257.623</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. maj 2021	14.592.709	17.072.577
Tilgang i årets løb	0	80.172
Afgang i årets løb	0	-2.560.040
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>14.592.709</b>	<b>14.592.709</b>
Regulering til dagsværdi 1. maj 2021	3.217.540	2.086.631
Årets regulering til dagsværdi	89.751	1.365.870
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-234.961
<b>Regulering til dagsværdi 30. april 2022</b>	<b>3.307.291</b>	<b>3.217.540</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>17.900.000</b>	<b>17.810.249</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

## Noter

---

	30/4 2022 kr.	30/4 2021 kr.
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. maj 2021	62.500	62.500
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>
Opskrivninger 1. maj 2021	1.094.140	1.031.511
Årets resultat	65.836	62.629
<b>Opskrivninger 30. april 2022</b>	<b>1.159.976</b>	<b>1.094.140</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>1.222.476</b>	<b>1.156.640</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Ejendomsselskabet Lundvej ApS, Rudersdal	50 %	2.444.952	131.671
		<b>2.444.952</b>	<b>131.671</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.661 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 17.900 t.kr.

## 6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.	Kapital- interesse kr.
Dagsværdi 30. april 2022	17.900.000	1.222.476
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	89.751	65.836

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 17/1 1992 ApS, CVR-nr. 15525789, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
